
 

                              У К Р А Ї Н А                                       
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 березня 2021 р.                                          № 64 

  

 

Про затвердження  заходів щодо економного  

та раціонального використання коштів  

бюджету Бердянської міської територіальної  

громади у 2021 році 
 

 Відповідно до ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 

№710 "Про ефективне використання державних коштів" (зі змінами), з метою 

економного та раціонального використання бюджетних коштів виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити заходи щодо економного та раціонального використання 

коштів бюджету Бердянської міської територіальної громади у 2021 році, що 

додаються. 

2. Керівникам бюджетних установ, виконавчих органів Бердянської 

міської ради – головним розпорядникам коштів бюджету Бердянської 

міської територіальної громади забезпечити виконання заходів та 

інформувати фінансове управління виконкому Бердянської міської ради про 

хід виконання заходів щокварталу до 02 числа наступного за звітним 

періодом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М., 

Божкову О.А., Васильчишину В.М., Гречку В.В., керуючого справами 

виконавчого комітету Юрченка О.С. в межах наданих їм  повноважень.   

 

 

 

Міський голова                                                                     Валерій БАРАНОВ 


